（様式１）

企画提案申請書

令和　　年　　月　　日

　　和歌山県知事　様

事業所所在地

商号又は名称
氏名又は代表者氏名

　下記業務の業務委託について、関係書類を添えて申請します。

記

　業務名　令和７年度県職員ドローン技術向上研修業務

· 和歌山県物品の購入、役務の提供等の契約に係る競争入札参加者の資格を有しています。
　　　（業者ID：　　　　　　　　　　　　）
□　企画提案申請書
□　応募資格に反しない旨の宣誓書
□　企画提案書
□　仕様書６(１)③「講師の手配」に係る要件を満たす書類
□　見積書
□　応募者の概要が分かるもの（会社案内等）
□　コンソーシアムにあっては、コンソーシアム協定書の写し
□　貸借対照表、損益計算書、株主資本等変動計算書又はそれらに相当する書類
□　役員等に関する調書
□　定款（又は寄附行為）の写し
□　登記事項証明書（履歴又は現在事項証明書）
□　消費税及び地方消費税に未納額がない証明書
[bookmark: _GoBack]□　県税に未納額がないことの証明書